
Ciro SH CH
69AA083

Geburtsdatum / Date de naissance: 19.1.2022

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Chacco Chacco

2007 168HA

Jiba R

2012 161CH

Chacco-Blue

1998ME

Shakira

2001HA

Milor Landais

2000SF

Jessica KB

1994CH

Chambertin

1993HO

Contara

1994ME

Stakkato

1993HA

Grandessa

1992HA

Timorrak des Isles

1985SF

Valencia Landaise

1987SF

Lysander

1979HO

Quarta

1984CH

Cambridge

HO

Contender 238

HO

Spartan

HA

Grannus

HA

Double Espoir

SF

Pot d'Or XX

PS

Landgraf I 3919

HO

Prince Ned XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Schmid

Janine

Zinggenfeld

LU

6166 Hasle LU

D-310436607

D-271025998

D-312303001

62AA046

F-00107662A

CH-120225

D-210097093

D-270320294

D-210012788

90119846586

D-310749292

D-319684593 D-314209982

20519724871

F-199322

F-174352

90119696036

40100000706

09419790044

08519840966

90100001608

06219670136

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35
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